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KONZULTAX KFT Nagykanizsa, Rozgonyi utca 10/a
Nagykanizsa, Hunyadi utca 4-6. Hrsz 1222
Lakóépület építése engedélyezési terve
Varga Zoltán okl. építészmérnök Nagykanizsa, Városkapu u. 7/c III. 14
é-20-0113, 2019. február

feltöltendő pince

G01
G02
G03
G04

G alapterület össz: 76,00 m2

garázs1
garázs2
garázs3
garázs4

18,00 m2

20,00 m2

20,00 m2

18,00 m2

beton
beton
beton
beton

Á01

Á alapterület összes: 41,10 m2

áthajtó 41,10 m2térburkolat K01
K02

K alapterület összes: 20,15 m2

közlekedő
lépcsőház

9,69 m2

10,46 m2
kerámia
kerámia

106,23 m2

zöldfelület

11
12
13
14
15
16

közlekedő
nappali
konyha
szoba
fürdő
WC

5,03 m2

17,48 m2

3,78 m2

11,23 m2

3,78 m2

1,10 m2

kerámia
kerámia
kerámia
lam. padló
kerámia
kerámia

1. lakás alapterület: 42,40 m2
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2. lakás alapterület: 63,83 m2
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